СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
14.10.2014  №41/9

О выделении денежных средств из свободного
остатка бюджета муниципального округа Проспект
Вернадского на недостающую часть денежного
содержания главы муниципального округа
Проспект Вернадского

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 29 Закона
города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в
городе Москве, Уставом муниципального округа Проспект Вернадского,
Совет депутатов решил:

1. Выделить денежные средства из свободного остатка бюджета

муниципального округа Проспект Вернадского на недостающую
часть денежного содержания главы муниципального округа в
размере: 42800(сорока двух тысяч восьмисот) рублей;
на налог с доходов физических лиц: 35000(тридцати пяти тысяч)
рублей.
01 02 31А0101  121  211
01 02 31А0101  121  213

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                                А.В. Тамгин